
 

  

N á v o d  k  o b s l u z e  
 

S vločkovačem Flocman je doporučeno zpracovávat především oves. 

Ten obsahuje přírodní tuky, které zabezpečují vynikající vločky.  

Ostatní typy obilí obsahují méně vody a tuků, takže je vhodné obilí 

před zpracováváním lehce navlhčit. Ideální je propláchnout zrn v sítu 

pod tekoucí vodou. Následně nechte obilí alespoň 5 hodin, aby vsáklo 

potřebnou vlhkost. 

Sezamová a maková zrna obsahují příliš mnoho tuku, takže nejsou pro 

vločkování vhodná. 

 

U m í s t ě n í :  

Vločkovač umístněte na suché místo, ale nevystavujte jej přímým 

účinkům tepla, např. u okna nebo v blízkosti tepelných zdrojů. Mohlo 

by to vést k poškození dřevěné skříně. 

 

V l o č k o v á n í :  

Spusťte vločkovač a do násypky sypte obilí.  

 

Č i s t ě n í :  

Mlecí segmenty udržujte v čistotě. Čištění provádějte za sucha a 

používejte kartáček s tvrdými štětinami. Nikdy nepoužívejte žádné 

čisticí přípravky nebo vodu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ú d r ž b a  a  s k l a d o v á n í :   

Vločkovač nepotřebuje zvláštní údržbu kromě pravidelného čištění. 

Nečistěte mokrým způsobem. 

Přístroj je určen pro práci v uzavřených prostorech. Tento typ není 

určen pro komerční využití. Nenechávejte s přístrojem pracovat děti.  

 

T e c h n i c k é  ú d a j e :  

Motor:               140 W (230 V, 50 Hz) 

Mlecí výkon:                              5,5 kg / hod  

Mlecí materiál:                                  oves 

Hmotnost:              6,2 kg 

Rozměry:                          320 x 150 x 290 mm 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 

Z á r u k a :  

Na tento vločkovač poskytujeme po předložení dokladu o koupi plnou 

záruku 36 měsíců.  

Tento návod na obsluhu je současně záruční list. 

Za nepřiměřenou manipulaci, nevhodné skladování, mletí neočištěného 

obilí a nedostatečné balení při posílání zpět neposkytujeme záruku. 

 

 

 

Datum prodeje:    

 

 

 

Prodejce: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VLOČKOVAČ  
 

 

F L O C M A N 
 

 

NÁVO D  K  O B S L U Z E  

 

 

 


